פנייה זו (המצורפת לעתירה כנספח 2/ע) טרם נענתה.

#### רקע עובדתי

6. מי שרשום במרשם האוכלוסין של מדינת ישראל (בעתירה זו – "תושב" או "תושב המדינה") נזקק לעתים מזומנות לשירותי מרשם הניתנים על ידי רשות האוכלוסין. תושב המגיע לגיל 16 חייב לקבל תעודת זהות ולשאת אותו עמו (סעיף 24 לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965 וסעיף 2 לחוק החזקת תעודת זהות והצגתה, התשמ"ג-1982). תושב שתעודת הזהות שלו אבדה, נגנבה או הושחתה חייב לקבל תעודה חדשה במקומה. תושבים המבקשים לצאת לחוץ לארץ פונים לרשות האוכלוסין כדי לקבל מסמך נסיעה (דרכון או תעודת מעבר) או לחדש מסמך נסיעה שתמה תקופת תוקפו. גם שירותי מרשם אחרים ניתנים על ידי רשות האוכלוסין, כגון שינוי מצב משפחתי, שינוי שם ועוד.

אך לפני שנציג את פסקי הדין וננתח אותם, נצביע על הוראת חוק מפורשת, שחוקקה **אחרי** מתן פסקי הדין האמורים, שאוסרת במפורש על המדיניות המפלה שנוהגת המשיבה.

29. ביום 20.2.17 חוקקה הכנסת תיקון לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות ציבוריים, התשס"א-2000 (להלן – "חוק איסור הפליה"). בתיקון זה (ס"ח התשע"ז, עמ' 442) הוסף סעיף 3(א1) שזה לשונו: **"מי שעיסוקו בהספקת מוצר או שירות ציבורי או בהפעלת מקום ציבורי, לא יפלה בהספקת המוצר או השירות הציבורי במקום העסק, במתן הכניסה למקום הציבורי או במתן שירות במקום הציבורי, מחמת מקום מגורים"**.

מתן שירותים על בסיס של שוויון, לא זו בלבד שהוא מחויב על פי דין, אלא שהוא יביא, סוף סוף, להקלת העומס על הלשכה במזרח העיר ולשיפור מיידית (גם אם חלקי) של התנאים הקשים ביותר השוררים שם.

אשר על כן מתבקש בית המשפט הנכבד להוציא מלפניו צו על-תנאי כמבוקש בראש העתירה ולאחר שמיעת תשובת המשיבה להופכו להחלטי, ולחייב את המשיבה בהוצאות העותרים לרבות שכ"ט עו"ד.

היום, \_\_\_\_\_ באייר תשע"ח
\_\_\_\_\_ באפריל 2018

---

יהושע שופמן, עו"ד
ב"כ העותרים